
~ 2016
"AÑO DEL BICENTENARIO
DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA
NACIONAL"

,~..~,,,,UNCUYO
UNlVE:RS·IDAD
NAOONAlDECUYO

FACULTAD DE
ODONTOLOGiA

MENDOZA, 11 ABR 2016

VISTO:

El EXP-CUY N° 7140/2016, en la que se tramita la designación
de representantes de esta Facultad, ante la Secretaría de Relaciones Institucionales y
Administración del Rectorado (Convenios) de la UNCuyo, y

CONSIDERANDO:

Que a fs. 1, se propone al personal que desempeñará dichas
funciones desde Abril a Diciembre de 2016;

Por ello, teniendo en cuenta lo tratado en su sesión de fecha 29
de marzo de 2016 y en uso de sus atribuciones,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA
RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Designar a los siguientes Representantes de esta Facultad ante la
Secretaría de Relaciones Institucionales y Administración del Rectorado (Convenios)
de la UNCuyo

Od. Esp Graciela Edith GARCIA CRIMI
Od. Esp. Cristina Beatriz LOHA
Lic. Cintia Melina GOMEZ

(Secretaría de Extensión)
(Representante Docente)
(Representante Personal de Apoyo
Académico)

ARTICULO 2°._ Comuníquese e insértese en el libro de Resoluciones del Consejo
Directivo de esta Facultad.-

RESOLUCiÓN N° 027

F.O
db

B Prof. Dra. María del Carmen Patricia DI NASSO
DECANA

Mgter. Ma. lejandra LOPEZ
DIRECTORA GENERAL DE ADMNISTRACION

Casilla de Correo 378 - 5500 - MENDOZA (Rca. Argentina)
Teléfono (0261) 413 5007 Y Fax (0261) 449 4142


